
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ДЭУЛЭТ УНИТАР ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕСЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«М ЕДИ Ц И Н СКАЯ ТЕХНИКА И Ф АРМ АЦИЯ ТАТАРСТАН А»

Об утверждении нового состава Президиума общественного 
объединения «Совет молодых специалистов ГУП «Таттехмедфарм»

В связи с кадровыми перестановками в ГУП «Медицинская техника и 
фармация Татарстана», приказываю:

1. Назначить председателем Президиума общественного объединения 
«Совет молодых специалистов ГУП «Медицинская техника и фармация 
Татарстана» пресс-секретаря службы технической поддержки Никитину Лилию 
Камилевну.

2. Заместителю начальника правового управления - начальнику отдела 
кадров О.А.Клюс обеспечить организационно-методическое сопровождение 
деятельности Совета молодых специалистов.

3. Пресс-секретарю Л.К.Никитиной обеспечить активизацию 
деятельности Совета молодых специалистов по соответствующим 
направлениям.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на первого 
заместителя генерального директора И.Ф.Аскарова.

БОЕРЫК ПРИКАЗ

26.02.2018 №34-п/1

г. Казань

Генеральный директор



Приложение №1

Состав Президиума общественного объединения «Совет молодых 
специалистов ГУП Медицинская техника и фармация Татарстана», 

утвержденный приказом от 26.02.2018 №34-п/1

№
п/п

Ф.И.О. Должность Курируемая область

1. Никитина Лилия 
Камилевна

пресс-секретарь председатель совета

2. Филимонова Анна 
Владимировна

главный специалист 
службы по охране труда 
правового управления

работа с кадрами

3. Нефедова Алиса 
Владимировна

главный специалист 
информационно­
аналитического отдела 
управления аптечной 
сетью

4. Ляшенко Алина 
Валентиновна

главный специалист отдела 
обеспечения 
иммунобиологическими 
препаратами управления 
закупок

благотворительность

5. Шангараева Айгуль 
Ильгамовна

главный специалист 
бухгалтерии

6. Ибрагимова Алина 
Ренатовна

главный специалист отдела 
закупок управления 
закупок

7. Солнцев Андрей 
Олегович

начальник тендерного 
отдела управления 
информационных 
технологий

организационный
сектор

8. Никитин Максим 
Александрович

главный специалист
хозяйственного
управления

спортивный сектор


